Udruga e-mail mjesto ‘
Prijatelji Zivotinja pz@prijatelji-zivotinja.hr Zagreb
Didona tatjana.zajec@dumovec.hr Zagreb
Futura info@futuradu.hr Zagreb
Prava Sapa prava.sapa@gmail.com Zagreb
Hrabre Njuske hrabre.njuske@gmail.com Zagreb
Merida udrugamerida@gmail.com Zagreb
Animalex animalexpfzg@gmail.com Zagreb
SOS Cat soscat@soscat.net Zagreb
SOS za mace Zagreb
Mrkvica Udruga@Mrkvica.hr Zagreb
Udrfx’ga za"pomo?"zecewma ! udruga.zecovi@gmail.com Zagreb
kuni¢ima "Zecovi

Noina Arka info@noina-arka.hr Zagreb
UDRUGA ZA ZASTITU ZIVOTINJA | doggo.hr@gmail.com Zagreb
DOG&GO

Udrugu za zastitu Zivotinja Grada | info@suza.hr Zagreb
Zagreba SUZA

Nikica udruganikica@gmail.com Zagreb
ZEU Prijatelji Zivotinja i prirode | info@prijatelji-zivotinja.org Cakovec
Skloniste dobrote udrugasklonistedobrote@gmail.com Cakovec

Udruga Boby Donji Miholjac

bobydm.udruga@gmail.com

Donji Miholjac

Tvorum tvorum@tvorovi.com Dugo Selo
g:;‘;ﬁi za zastitu zivotinja uzz.djakovo@gmail.com Pakovo
AnimalLika animal.likagospic@gmail.com Gospic
Berta Knin
Sinterice dobra srca sinterice.dobra.srca@gmail.com Koprivnica
Papagalo szzpapagalo@gmail.com Korcula
Faun faunkt@gmail.com Kutina
Sapama od srca Makarska sapama.od.srca@gmail.com Makarska
Drustvo za zastitu zZivotinja Mali i

dzzz.ml@gmail.com Mali

LoSinj

LosSinj/Cres

Farmica farmicanasice@gmail.com Nasice
NovogradiSke njuske Nova
Gradiska
Lajka info@lajka.hr Novigrad
Liburnijsko drustvo za dobrobit . . . ..
lunjoimaza.office@gmail.com Opatija

zivotinja Lunjo i Maza
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Udruga Egon Oroslavje
Mandicina udruga mandicina.udruga@gmail.com Osijek
Udruga Pobjede pobjede@gmail.com Osijek
Udruga za zastitu Zivotinja SOS ,
N . sospawsporec@gmail.com Poret
Sape Porec
Sirius siriusudruga@gmail.com Pozega
Vau Vau vauvau.udruga@gmail.com Predavac
Snoopy udrugasnoopy@gmail.com Pula
Kira udrugakira@net.hr Rijeka
Drustvo za zastitu Zivotinja . ..
. mail@zz-rijeka.org Rijeka
Rijeka
Rea udrugareasamobor@gmail.com Samobor
Spirit udrugaspiritzg@gmail.com Sesvete
ud Stitu Zivotinja Bijeli
vrt.xga za zastitu Zivotinja Bijeli udruga@bijeliocnjak.hr Sisak
Oc¢njak
Sapa u srcu :
sapausrcu@gmail.com Skradnik
Desti zivot desetizivot@gmail.com Split
Sibenske $ape sibenske.sape@gmail.com Sibenik
Spas udruga-spas@net.hr Varazdin
Hrabra Sapa budimir.sebecic@gmail.com Varazdinske
Toplice
Vita udrugavita049@gmail.com Veliko Trgovisée
Rocco udrugarocco@hotmail.com Vinkovci
Blue Cross Vrbovec
Udruga za zasSitu i dobrobit
.. g . . . sapice@zadarski-azil.com Zadar
zivotinja zadarske Sapice
Suncani bregec sbregec@yahoo.com Opcina
Vinica
Udruga Micka udruga.micka@gmail.com Karlovac
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